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   DEVAM EDİYOR

OMO MATİK SIK YIKANANLAR
5 KG

BİNGO AKILLI KAPSÜL PRO
36 LI

FAMİLA TUVALET KAĞIDI
40 LI BAMBU

20-31 Ocak 2026 tarihleri arasında tüm şubelerimizde ve online markette geçerlidir

229.95 139.95 179.95 169.95
339.95 189.95 249.95 219.95

SOLO HAVLU 12 Lİ
BAMBU ÖZLÜ

TATKÜPÜ TOZ ŞEKER
5 KG

SÖKE UN
5 KG

PINAR SÜT %1 YAĞLI
1 LT

44.95

189.95 139.95

49.95

225.00 199.95

34.95

SIRMA MADEN SUYU
6X200 ML

44.95

349.95
394.95

ANKARA MAKARNA ÇEŞİT
500 GR

23.95
30.95

ÇAYKUR TİRYAKİ
500 GR

129.95
152.95

KIRLANGIÇ AYÇİÇEK YAĞI 
4 LT PET

  40
  RULO

TORKU BANADA
700 GR

189.95
249.95
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İKBAL SUCUK FERMENTE
300 GR

M.ERDOĞRU KLASİK BEYAZ 
PEYNİR KG

NAMET FÜME HİNDİ
60 GR

PINAR MANGAL SUCUK
300 GR

299.95

28.25139.95

299.95

369.95

399.95

32.95174.95

Y.YILMAZ ESKİ KAŞAR
KG

399.95
499.95

TEKSÜT TELLİM PEYNİRİ
KG

369.95
399.95

44.95

SEÇKİN LOR
KG

59.95

PINAR DOYUM SALAM
700 GR

PINAR HİNDİ SOSİS
430 GR

159.95

139.95

189.95

159.95

109.95

59.9523.95

NAMET SALAM HİNDİ
60 GR

29.95

189.95

GEDİK NUGGET 600 GR
GEDİK SCHNİTZEL 600 GR

TAVUK BÜTÜN
KG

89.95
114.95

TAVUK BONFİLE
KG

TAVUK BUT
KG

179.9579.95 79.95
229.95107.95 102.95

99.95 649.95

ERPİLİÇ TB DÖNER PİLİÇ 
250 GR

MOPAŞET DANA SUCUK
KANGAL KG

128.95 799.95

199.95



3

189.95
İKBAL SUCUK FERMENTE
300 GR

219.95

TEKSÜT BEYAZ PEYNİR
900 GR

SEÇKİN LOR
KG

SEÇKİN KLASİK BEYAZ 
PEYNİR 500 GR

PINAR LABNE 
400 GR

99.95
114.95

199.95
219.95

İÇİM SÜZME PEYNİR
500 GR

109.95
124.95

SÜTAŞ LAKTOZSUZ SÜT
1 LT

44.95
49.95

SEÇKİN TEREYAĞI
500 GR

PINAR PROTEİN SÜT
500 ML

DANONE KAKAOLU SÜT 
6X180 ML

219.95

59.95

69.95
239.95

64.95

89.95

NAMET SALAM HİNDİ
60 GR

109.95 69.95
129.95 79.95

İÇİM SÜZME YOĞURT
500 GR

İÇİM YOĞURT
2 KG

189.95 239.95
229.95 279.95

MOPAŞ EDREMİT ÇİZİK 
ZEYTİN KG 230-260 KLB

ELİF ZEYTİN İRİ YAĞLI KG
291-320 KLB NO: 2

79.95
99.95

SEYİDOĞLU KÜREK HELVA 
400 GR

GEDİK NUGGET 600 GR
GEDİK SCHNİTZEL 600 GR

199.95
229.95

TORKU TOST PEYNİRİ 
600 GR

SEÇKİN KAŞAR
400 GR

139.95
149.95

ANAKA HELVA
SADE-KAKAOLU KG

249.95
299.95
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TADIBU FINDIK EZMESİ
330 GR

SÜTAŞ SALEP
1LT

NARDEM ORGANİK TAVUK 
YUMURTASI 10 LU

269.95 79.95 104.95
299.95 99.95 124.95

SEYİDOĞLU PEKMEZ 700 GR 
DUT-ÜZÜM-K.BOYN

BOZKIRLI TAHİN
930 GR

NARDEM KARABUĞDAY 
PATLAĞI 90 GR

HAFIZBABA BROMELIAN 
250 ML

149.95 199.95 49.95 189.95
199.95 249.95 64.95 219.95

ANAVARZA BAL AKILLI
KAPAK 325 GR

199.95
249.95

SUPERFRESH PİZZA KİNG 
EXTRA XL KARISIK 475 GR

149.95
209.95

SUPERFRESH MANTI
1000 GR

229.95
299.95

89.95

89.95

359.95

FEAST  FRAMBUAZ
350 GR

SUPERFRESH PATATES
1 KG ÇEŞİTLERİ

299.95 79.95154.95
399.95219.95

829.9549.95
1109.9579.95

APTAMiL 2-3-4-5  ÇEŞİTLERİ
800 GR

FERSAN SİRKE BEYAZ
2 LT
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NARDEM ORGANİK TAVUK 
YUMURTASI 10 LU

HASATA YERLİ PİLAVLIK 
PİRİNÇ 1 KG 

69.95
109.95

SUPERFRESH PİZZA KİNG 
EXTRA XL KARISIK 475 GR

CALVE KETCAP 610 GR + 
MAYONEZ 380 GR SET

DARDANEL TON 75 GRX6
KLASİK

TAT HAŞLANMIŞ FASÜLYE-
NOHUT-BARBUNYA 800 GR

HASATA BASMATİ PİRİNÇ
2 KG

89.95

279.95

44.95

179.95

179.95

399.95

79.95

249.95

HÜNKAR MERCİMEK
KIRMIZI 1 KG

89.95
119.95

79.95

HASATA BULGUR PİLAVLIK
ANTEP 2 KG

114.95

359.95

KOMİLİ LEZ. MEYVEMSİ 
SIZMA 1 LT

449.95

EMSAL KARIŞIK ÇEREZ
400 GR 

ÜLKER ÇOKOKREM
400 GR

119.9579.95
134.9599.95

19.95

89.95

54.95

54.95

29.95 79.95

79.95

HÜNKAR CİN MISIRI
500 GR

HELLMANN’S MAYONEZ
ÇEŞİT

ÖNCÜ DOMATES SALÇASI
700 GR CAM

TAT GARNİTÜR CAM
550 GR

129.95319.95
149.95399.95

EMSAL KURU İNCİR
250 GR 

APTAMiL 2-3-4-5  ÇEŞİTLERİ
800 GR

FKB FINDIK İÇİ KAVRULMUŞ 
250 GR 
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K.DÜNYASI GOFRİK 
A.FISTIKLI 125 GR POŞET

K.DüNYASI TAMBOL SÜTLÜ 
FISTIKLI 77 GR  

ÜLKER PÖTİBÖR 
COKOKREM 229 GR 

119.95

79.9544.95

139.95

99.9549.95

89.95

CAPPY VİŞNE
6X200 ML

64.95

COCA COLA
4X1 LT

179.95

59.95

99.95

79.95

229.95

64.95

139.95

87.50

79.95

CORNY BAR
2.%50
İNDİRİMLİ

NESQUİK MISIR GEVREĞİ 
450 GR EKO

BALKÜPÜ KÜP ŞEKER GOLD
1 KG

AKTÜRK VANİLYALI
GOFRET 475 GR 

89.95

44.95

49.95

109.95

59.95

59.95

59.95

199.95

189.95

NESCAFE ÇEŞİT
10 LU

69.95
99.95

KELLOGGS GRANOLA
MEYVELİ ÇİK.FINDIK 340 GR 

ÜLKER HALLEY
240 GR

K.DÜNYASI TÜRK K.ORTA 
4X100 GR FİNCAN HEDİYE

229.95
369.95

DR.OETKER PUDİNG
2 KAKAOLU+1 VANİLYALI 

189.95
275.00

K.DÜNYASI FİLTRE KAHVE 
250 GR

JACOBS MONARCH GOLD 
100 GR EKO 

169.95
199.95
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ERİKLİ SU
6X1,5 LT

89.95
119.95

PİN ÇEŞİT
1 LT

MOLPED PURE SOFT
SÜPER EKO

39.95 79.95
49.95 97.95

58.95 169.95

86.95

SLEEPY ISLAK HAVLU
90 LI

PEROS KONSANTRE 
YUMUŞATICI 1440 ML

OMO SIVI EXPRESS
1480 ML

27.95

109.95

37.95

144.95

SLEEPY YÜZEY TEMİZLEYİCİ 
HAVLU 100 LÜ

69.95 239.95

109.95

GIGGLES VUCUT
TEMİZLEME HAVLUSU 50 Lİ 

SELPAK EL VE YÜZ HAVLUSU 
80 Lİ

ACE ULTRA ÇAMAŞIR SUYU 
750 ML

44.95

59.95 229.95

54.95

79.95 289.95

CANPED EMİCİ KÜLOT 
(7-8-9  LU)

199.95
297.95

99.95189.95
146.95289.95

LALİN MAKYAJ PAMUK
70 Lİ

PERWOLL 54 YIKAMA
2,97 LT 

FİNİSH PARLATICI
400 ML

28.95
32.95

İÇİM M.SUYU ÇEŞİT
1 LT

34.95
42.50

KELLOGGS GRANOLA
MEYVELİ ÇİK.FINDIK 340 GR 

VANİSH OXI LEKE ÇIKARICI 
SPREY  500 ML

K.DÜNYASI FİLTRE KAHVE 
250 GR



GENEL MÜDÜRLÜK: Ramazanoğlu Mah. Beyazıt Cad. No:26 Kurtköy - Pendik / İSTANBUL
mopas@mopas.com.tr Mopaş Müşteri Danışma ve Bilgi Hattı: 0216 595 40 40

Ürünlerimiz stoklarla sınırlıdır. *Fiyatlarımıza KDV dahildir* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. *Devlet tarafından yapılan zamlar aynı oranda yansıtılır.

PALMOLIVE DUŞ JELİ 
AROMA SERİ 500 ML

DURU SIVI SABUN
1,5 LT

HEAD SHOULDERS
ŞAMPUAN 330 ML

COLGATE FIRCA 360 VISIBLE 
WHITE

DALİN BEBE ŞAMPUAN
700 ML

99.95

349.95

79.95

89.95

24.95

179.95

79.95

189.95

139.95 69.95

139.95 199.95

139.95

399.95

99.95

99.95

29.95

199.95

99.95

229.95

194.95 89.95

169.95 249.95

299.95

19.95

349.95

29.95

PAŞABAHÇE 950082 GAIA 
BARDAK TAKIMI 18 PRÇ

CEO EL HAVLUSU
30X50

ALALİN ÇÖP TORBASI MİNİ 
BOY 40 LI

VİLEDA EKONOMİK SARI 
TEMİZLİK BEZİ 10 LU

COLGATE DİŞ MACUN 
ÇÜRÜKLERE KARŞI 125 ML

PAŞABAHÇE 96840 PUDİNG 
SAKLAMA KABI 4 LÜ

DOG.PAZAR ARABASI ROYAL 
DM-401F.

KOROPLAST HAZIR KESİLMİŞ 
PİŞİRME KAĞIDI 16 ADET

CEO ERKEK CASUAL
ÇORAP 5 Lİ

94.95
119.95

MOPAŞ ULTRA ÇAMAŞIR 
SUYU 4 LT 

NİVEA SOFT
KREM 300 ML

95.95
154.95

159.95
264.95

NİVEA SOFT
KREM 75 ML


